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24 x TDC Ampułki na rozstępy i
blizny do mezoterapii /
elektroporacji Mesoter Anti -
Stretch 2ml

Cena 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BR6

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
Ampułki na rozstępy i blizny do mezoterapii / elektroporacji Mesoter Anti - Stretch to skoncentrowany i przede wszystkim
sterylny koktajl, który stosuje się w mezoterapii lub elektroporacji, a także w zabiegach, w jakich wykorzystuje się derma
rollery do skóry, dekoltu, szyi i twarzy. Preparat doskonale wspomaga miejsca, w których ciało jest zwiotczone. Posiada
właściwości ujędrniające i napinające. Efekty jego zastosowania widać już po kilku użyciach. Preparat cechuje dodatnia
polaryzacja.

Ampułki do mezoterapii Mesoter Anti - Stretch (na rozstępy i blizny) - skład

Prezentowane ampułki TDC to produkt o pojemności 2 ml. W składzie preparatu można znaleźć:
- hydrolizowane proteiny roślinne — jest to kompleks roślinny, który posiada wiele aminokwasów, Dzięki nim ampułka ma silne
właściwości ujędrniające;
- fibronektynę — jest to glikoproteina, która ma wpływ na spójność łączeń pomiędzy tkankami skóry;
- centella asiatica, którą stosuje się w celu ujędrnienia skóry twarzy oraz ciała. Produkt ten cechuje bardzo wysokie stężenie
składników, które odpowiedzialne są za stymulację fibroblastów (komórek tkanek łącznych pozwalających na wytworzenie
włókienek białkowych, które z kolei są budulcem tkanek) do syntezy elastyny i kolagenu. Produkt ten wzmaga także syntezę
kwasu hialuronowego. Wyciąg ze wspomnianej rośliny cechuje zdolność do modyfikacji struktury skóry oraz warstwy
podskórnej. Dzięki centelli asiatica szybciej goją się rany, blizny pojawiające się na ciele są znacznie mniejsze, a zarazem
mniej widoczne. Ekstrakt z tej rośliny hamuje także powstawanie zmarszczek, poprawia jej nawodnienie i wygładza skórę;
- aminokwasy kolagenu — dzięki nim utrzymują się struktury tkanek skóry;
- elastyna — odpowiada za poprawę elastyczności i sprężystości skóry.

Wskazania do użycia preparatu

Ampułki na rozstępy i blizny do mezoterapii / elektroporacji Mesoter Anti - Stretch doskonale ujędrniają ciało i podnoszą
napięcie mięśni. 
Pomagają także w eliminacji zwiotczeń w wybranych partiach ciała.
Ampułki można z powodzeniem stosować także do skóry twarzy, w celu poprawy obwisłej i zwiotczałej skóry.

WAŻNE!
Produkt przeznaczony jest do użytku profesjonalnego. Jeśli decydujesz się na zakup ampułek oświadczasz, że
jesteś kosmetologiem lub posiadasz uprawnienia do stosowania tego typu preparatów.
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